

Lucrari de reparatie a drumurilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a drumurilor

Valoarea de deviz 899 405,76 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Devizul. 8 portiuni de drumuri locale				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,78	10 725,68 0,00	8 366,03 0,00
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 300,00	152,80 3,27	198 637,40 4 248,66
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,78	10 725,68 0,00	8 366,03 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 300,00	129,59 2,72	168 470,12 3 540,55
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	325,00	32,37 1,73	10 520,89 561,04
Total Devizul. 8 portiuni de drumuri locale						394 360,47
Incluziv salariu						8 350,25
		2. Devizul. Livezilor2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,50	52,71 0,00	448,00 0,00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,50	2 874,44	24 432,77

					303,94	2 583,51
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,51	10 866,24 0,00	5 541,78 0,00
9	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	850,00	152,80 3,27	129 878,30 2 777,97
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,49	10 674,80 0,00	5 230,65 0,00
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	850,00	129,59 2,72	110 148,07 2 314,97
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	183,00	32,36 1,73	5 922,34 315,93
Total Devizul. Livezilor2						281 601,91
Incluziv salariu						7 992,38

Прямые затраты	Lei.	675 962,38
Asigurari Sociale	24,00 %	3 922,23
Total	100,00 +	679 884,61
Cheltuieli de Regia	6,00 %	40 793,08
Total	100,00 +	720 677,69
Benefic	4,00 %	28 827,11
Total	100,00 +	749 504,80
TVA	20,00 %	149 900,96

Total deviz: **899 405,76**
Incluziv salariu **16 342,63**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)